MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MUNICÍPIO DE RIO VERDE/GO

PORTARIA Nº 2, DE 20 DE JUNHO DE 2017.

O  MINISTÉRIO  PÚBLICO  FEDERAL,  pelos  Procuradores  da  República

signatários, no exercício das atribuições conferidas pela portaria PR/GO nº 36, de 02 de fevereiro de

2017;

CONSIDERANDO o disposto no § 1º, do art. 3º, da Portaria PR/GO n. 24, de 05 de

fevereiro de 2014, que fixa o período de realização do inventário anual nos gabinetes dos membros

da  Procuradoria  da  República  em Goiás  e  das  Procuradorias  da  República  nos  municípios  do

interior,

RESOLVE

Art. 1º Fixar a data de 28 de junho de 2017 para realização do inventário anual,

referente ao ano de 2017,  nos  gabinetes  dos  membros do 1º  e  2º  ofício  desta  Procuradoria  da

República.

Art. 2º Os procedimentos inerentes à realização do inventário anual serão executados

conforme  as  orientações  contidas  no  manual  expedido  pela  Corregedoria-Geral  do  Ministério

Público Federal (art.  3°, § 4°, do Ato Ordinatório n. 2/2013), disponível no endereço eletrônico

http://intranet.mpf.mp.br/areas-tematicas/corregedoria/atos-e-normas.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

JORGE LUIZ RIBEIRO DE MEDEIROS
Procurador da República

SÉRGIO DE ALMEIDA CIPRIANO
Procurador da República

Este  texto  não  substitui  o p  ubli  ca  d  o   no  DMPF-e,  Brasília,  DF,    22  jun.   201  7  .  Caderno
Administrativo  , p.   14  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/109287/DMPF_ADM_20170622.pdf
http://intranet.mpf.mp.br/areas-tematicas/corregedoria/atos-e-normas
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/29376/AT_CMPF_2013_2.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/241/PT_PRGO_2014_24.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/241/PT_PRGO_2014_24.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/98313/PT_PRGO_2017_36.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/98313/PT_PRGO_2017_36.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/109287/DMPF_ADM_20170622.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/109287/DMPF_ADM_20170622.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/109287/DMPF_ADM_20170622.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/109287/DMPF_ADM_20170622.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/109287/DMPF_ADM_20170622.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/109287/DMPF_ADM_20170622.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/109287/DMPF_ADM_20170622.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/109287/DMPF_ADM_20170622.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/109287/DMPF_ADM_20170622.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/109287/DMPF_ADM_20170622.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/109287/DMPF_ADM_20170622.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/109287/DMPF_ADM_20170622.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/109287/DMPF_ADM_20170622.pdf